
CAMBÉ - PR, 11 de Junho de 2025

À

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI

   - 

SALTO DO JACUÍ - RS

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2025 

Data de Abertura dia 10/06/2025 às 9:00

Proposta : 18969

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: Conforme Edital

Prazo de Entrega    : Conforme Edital

Pagamento           : Conforme Edital

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 27553 e Nº DA CONTA BANCÁRIA: 40066-1

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

394 100 CX 23,80 2.380,00TESTE  INDICADOR  BIOLÓGICO  P/AUTOCLAVE  C/10

TESTES

caixa com 10 unidades

Marca: 2I

Preço Unitário: VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS

Total Item: DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS

Valor Total da Proposta R$: 2.380,00 - DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS

Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.						

				

Agradecemos  a  oportunidade  e  nos  colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se

CAMBE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
RUA ROBERTO ROMANELLI , 503 - CEP : 86187-015 - JD RIVIERA - CAMBÉ - PR

Fone: 43 3313-2332
C.N.P.J: 46.073.134/0001-33 - Inscrição Estadual : 9100249143

Página 1/2



fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.



Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO: 			

MOISES SOARES GONÇALVES 

544.043.719-34

ADMINISTRADOR			

EMAIL: comercial@modelolicit.com.br - Telefone:(43) 98812-1410

MOISES SOARES GONÇALVES 

Cargo: ADMINISTRADOR

RG : 40268235

CPF: 544.043.719-34

CAMBE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
RUA ROBERTO ROMANELLI , 503 - CEP : 86187-015 - JD RIVIERA - CAMBÉ - PR

Fone: 43 3313-2332
C.N.P.J: 46.073.134/0001-33 - Inscrição Estadual : 9100249143

Página 2/2


		2025-06-11T16:53:03-0300
	MOISES SOARES GONCALVES:54404371934




